FR-A800-E
HIGH PERFORMANCE
Spezieller Frequenzumrichter im
industriellen Maschinen- und Anlagenbau
 �  Einfache Inbetriebnahme
 � Hoch performant
 �  Zuverlässigkeit
 � Vorausschauend

Fertigung
 � Qualität mit einer 3Jährigen
Standardgewährleistung ab
Produktionsdatum
 � Inbetriebnahme Tool FR Configurator
inklusive der Programmiersoftware
für die integrierte SPS Steuerung im
Frequenzumrichter kostenfrei zum
Download bei MyMitsubishi
 � 12 unterschiedliche
Netzwerkoptionen
 � Intelligente Wartungsfunktionen wie
WartungsTimer und Kondensator/
Lüfter Prüfungen
Art.-nr. typ Kurzbeschreibung
297566 FR-A840-00023-E2-60 Umrichter AC; Pn: 0,25-0,75kW; 3x380-500V;In max: 2,3A;(0,4kW; 1,5A); IP20
297567 FR-A840-00038-E2-60 Umrichter AC; Pn: 0,4-1,5kW; 3x380-500V;In max: 3,8A;(0,75kW; 2,54A); IP20
297568 FR-A840-00052-E2-60 Umrichter AC; Pn: 0,75-2,2kW; 3x380-500V;In max: 5,2A;(1,5kW; 4A); IP20
297569 FR-A840-00083-E2-60 Umrichter AC; Pn: 1,5-3,7kW; 3x380-500V;In max: 8,3A;(2,2kW; 6A); IP20
297570 FR-A840-00126-E2-60 Umrichter AC; Pn: 2,2-5,5kW; 3x380-500V;In max: 12A;(3,7kW; 9A); IP20
297571 FR-A840-00170-E2-60 Umrichter AC; Pn: 3,7-7,5kW; 3x380-500V;In max: 17A;(5,5kW; 12A); IP20
297572 FR-A840-00250-E2-60 Umrichter AC; Pn: 5,5-11kW; 3x380-500V;In max: 25A;(7,5kW; 17A); IP20
297573 FR-A840-00310-E2-60 Umrichter AC; Pn: 7,5-15kW; 3x380-500V;In max: 31A;(11kW; 23A); IP20
297574 FR-A840-00380-E2-60 Umrichter AC; Pn: 11-18,5kW; 3x380-500V;In max: 38A;(15kW; 31A); IP20
297575 FR-A840-00470-E2-60 Umrichter AC; Pn: 15-22kW; 3x380-500V;In max: 47A;(18,5kW; 38A); IP20
297576 FR-A840-00620-E2-60 Umrichter AC; Pn: 18,5-30kW; 3x380-500V;In max: 62A;(22kW; 44A); IP20
297577 FR-A840-00770-E2-60 Umrichter AC; Pn: 22-37kW; 3x380-500V;In max: 77A;(30kW; 57A); IP00
Art.-nr. typ Kurzbeschreibung
297578 FR-A840-00930-E2-60 Umrichter AC; Pn: 30-45kW; 3x380-500V;In max: 93A;(37kW; 71A); IP00
297579 FR-A840-01160-E2-60 Umrichter AC; Pn: 37-55kW; 3x380-500V;In max: 116A;(45kW; 86A); IP00
297580 FR-A840-01800-E2-60 Umrichter AC ohne DC Drossel;Pn:45-90kW;3x380-500V;In max:180A;(55kW;110A)IP00
297581 FR-A840-02160-E2-60 Umrichter AC ohne DC Drossel;Pn:55-110kW;3x380-500V;In max:216A;(75kW;144A)IP00
297582 FR-A840-02600-E2-60 Umrichter AC ohne DC Drossel;Pn:75-132kW;3x380-500V;In max:260A;(90kW;180A)IP00
297583 FR-A840-03250-E2-60 UmrichterAC ohne DC Drossel;Pn:90-160kW;3x380-500V;In max:325A;(110kW;216A)IP00
297584 FR-A840-03610-E2-60 UmrichterAC ohne DC Drossel;Pn:110-185kW;3x380-500V;In max:361A;(132kW;260A)IP00
297585 FR-A840-04320-E2-60 UmrichterAC ohne DC Drossel;Pn:132-220kW;3x380-500V;In max:432A;(160kW;325A)IP00
297586 FR-A840-04810-E2-60 UmrichterAC ohne DC Drossel;Pn:160-250kW;3x380-500V;In max:481A;(185kW;361A)IP00
297587 FR-A840-05470-E2-60 UmrichterAC ohne DC Drossel;Pn:185-280kW;3x380-500V;In max:547A;(220kW;432A)IP00
297588 FR-A840-06100-E2-60 UmrichterAC ohne DC Drossel;Pn:220-315kW;3x380-500V;In max:610A;(250kW;481A)IP00
297589 FR-A840-06830-E2-60 UmrichterAC ohne DC Drossel;Pn:250-355kW;3x380-500V;In max:683A;(280kW;547A)IP00
Bestelldaten
Alle weiteren Daten und Bestellin
formationen finden Sie in unserem
Katalog „FRFamilie“, den Sie über